
                                                 Druk  Nr  165/2005 

          Projekt z dnia 9 czerwca 2005 r. 

 

   

UCHWAŁA NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

                                      z dnia  
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej   
w Łodzi przy  ulicy Ludowej 17 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1203), art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 i Nr 281, poz. 2782),   Rada Miejska  w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Łodzi, położonej w Łodzi przy   ulicy Ludowej 17,  oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 39, o powierzchni 1022 m2, w obrębie B-34, dla której 
prowadzone jest księga wieczysta Nr KW 156891. 

 
§ 2. Nabywca nieruchomości, o której mowa w § 1, będzie zobowiązany do ustanowienia  

prawa, na mocy którego miastu Łodzi będzie przysługiwać roszczenie o nieodpłatne 
przekazanie  części nieruchomości znajdującej się w linii regulacyjnej ulicy Ludowej         
o powierzchni około 112 m2,w przypadku realizacji inwestycji polegającej na przebudowie 
ulicy Ludowej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Sylwester PAWŁOWSKI 
 
 
 
Projektodawcą uchwały jest Prezydent Miasta Łodzi. 


